

Solusi INT ApS
c/o Solusi ApS
Gammel Kongevej 167 A
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 38 33 00 39
Årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2022

Viggo Spenner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solusi INT ApS
c/o Solusi ApS
Gammel Kongevej 167 A
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 33 00 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 2. januar 2017

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Viggo Spenner
Kim Bruhn-Rasmussen

Revision

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af uddannelse, konsulentbistand og it software og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 11.659, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.499.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-11.395	-12.575
Bruttoresultat		-11.395	-12.575
Finansielle omkostninger		-264	-194
Resultat før skat		-11.659	-12.769
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.659	-12.769
Overført resultat		-11.659	-12.769
		-11.659	-12.769

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>119</u>	<u>119</u>
Tilgodehavender		<u>119</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger		<u>25.108</u>	<u>27.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.227</u>	<u>27.808</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.227</u></u>	<u><u>27.808</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-47.501	-35.842
Egenkapital		<u>2.499</u>	<u>14.158</u>
Gæld til associerede virksomheder		17.728	8.650
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.728</u>	<u>13.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.728</u>	<u>13.650</u>
Passiver i alt		<u><u>25.227</u></u>	<u><u>27.808</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-35.842	14.158
Årets resultat	0	-11.659	-11.659
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>-47.501</u>	<u>2.499</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen reableres ved indtjening i de kommende år.